A Futárszolgálat elérhetőségei

	Megye
	Név
	Mobil telefonszám
	Városi telefonszám
	e-mail cím

	Baranya MRFK
	Piri László c. r. ftzls.
	20/480-4188 szolg.30/526-7417
	72/504-400
1352 mellék
	PiriL@baranya.police.hu

	
	Hornyák Kálmán
c. r. tzls.
	30/272-9462
	
	HornyakK@baranya.police.hu

	Bács-Kiskun MRFK
	Seres Zsolt 
r. tzls.
	70/330-7065 szolg.20/774-4020
	76/513-300
	SeresZ@bacs.police.hu

	
	Sipos Mihály r. ftőrm
	70/363-4514
	
	SiposM@bacs.police.hu

	Békés MRFK
	Láda Gyula 
r. ftzls.
	70/410-8102
	66/523-700
	LadaGy@bekes.police.hu

	
	Mrsán Attila r. zls.
	70/379-3936
	
	MrsanA@bekes.police.hu

	Borsod MRFK
	Lőrincz István r. ftzls.
	70/330-8628
	46/514-500
	LorinczI@borsod.police.hu

	
	Végső Csaba r. ftőrm.
	70/311-3630
	2320  mellék
	VegsoCs@borsod.police.hu

	Csongrád MRFK
	Szekeres Róbert r. tzls.
	
30/259-1245
	62/562-400
	SzekeresR@csongrad.police.hu

	
	Zombori Adrián 
r. ftőrm.
	70/389-0028
	1352 mellék
	ZomboriA@csongrad.police.hu

	Fejér MRFK
	Deák Zoltán r.ftzls.
	70/948-8218
	03/22-2162
	DeakZ@fejer.police.hu

	
	Szabó Zsolt 
r. tzls.
	20/951-9406
	
	SzaboZs57@fejer.police.hu

	Győr-Moson-Sopron MRFK
	Csuka Krisztián 
r. zls.
	70/328-3419  szolg.20/2264644
	96/520-000
	futar.gyormrfk@gyor.police.hu, 

	
	Kluiber Vilmos r. tzls.
	70/432-9220
	1452 és 1352 mellék
	KluiberV@gyor.police.hu

	Hajdú-Bihar MRFK
	Ferenczi József r.ftzls.
	30/903-1310
	52/516-400
	FerencziJ@hajdu.police.hu

	
	Szabó Csaba r.tzls.
	30/985-5654
	
	SzaboCsa@hajdu.police.hu





	Megye
	Név
	Mobil telefonszám
	Városi telefonszám
	e-mail cím

	Heves MRFK
	Prokaj Róbert r. zls.
	70/342-1913
	36/522-111
	ProkajR@heves.police.hu

	
	Agyagási Tamás Dávid r. zls.
	70/624-3022
	
	Agyagasi@heves.police.hu

	Jász-Nagykun-Szolnok MRFK
	Gulácsi Zsigmond 
r. ftzls.
	70/459-4970
	56/501-600
	GulacsiZ@jasz.police.hu

	
	Jani Róbert 
r. ftzls.
	70/337-6071
	1413 mellék
	JaniR@jasz.police.hu

	Komárom-E. MRFK
	Takács Endre r. tzls.
	30/607-4867
	34/517-777
2352mellék
	TakacsE@komarom.police.hu

	Nógrád MRFK
	Miklós Béla r. ftzls.
	20/981-8631
	32/411-255
	miklosbe@nograd.police.hu

	
	Molnár Zoltán c.r.ftzls.
	20/978-3489
	3301 mellék
	 

	Somogy MRFK
	Gálovics Zoltán r. zls.
	70/337-5640
	82/502-700
	GalovicsZ@somogy.police.hu

	
	Fábián Róbert 
r. ftzls.
	70/374-1705
	2352 mellék
	FabianR@somogy.police.hu

	Szabolcs-Szatmár-Bereg MRFK
	Balogh Miklós r.tzls.
	20/9268516
	42/524-600
	futar.szabolcsmrfk@szabolcs.police.hu

	
	Páll Csaba 
r. zls.
	szolg. 20/926-8516
70/770-3387
	3090 mellék
	

	Tolna MRFK
	Kemény Valter r. ftzls.
	70/330-7526 szolg.30/237-9723
	74/501-100
3134 mellék
	KemenyV@tolna.police.hu

	Vas MRFK
	Spiegler Tibor r.ftzls.
	30/970-8741
	94/521-011 
	SpieglerT@vas.police.hu

	
	Kupi Roland r. ftőrm
	70/312-4228
	1352 mellék
	KupiR@vas.police.hu





	Megye
	Név
	Mobil telefonszám
	Városi telefonszám
	e-mail cím

	Veszprém MRFK
	Ányos Attila r.zls.
	30/916-8052, szolg.70/708-4651
	88/428-022
	AnyosAt@veszprem.police.hu

	
	Monozlay Attila r. zls.
	70/544-1446
	1352 mellék
	 

	Zala MRFK
	Tamás Tibor r. zls.
	30/768-9659 szolg.20/519-2648
	80/202-822
	TamasT@zala.police.hu

	
	Takács János r. tzls.
	30/543-9624
	
	 

	Budapest és Pest megye 
	Soltészné Szabó Szilvia r. alezredes
	20/6615918
	1/443-5097
1/443-5061
	Soteszne@kr.police.hu

	
	Langstadler Tamás r őrgy.
	70/7704426
	
	LangstadlerT@kr.police.hu

	
	Kalóczkai Mihály
r. őrnagy
	20/2636839
	
	Kaloczkaim@kr.police.hu

	
	Állami Futárszolgálat Ügyelet
	20/982-6281
	
	Futarugyelet@kr.police.hu
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